CH. Egon tímeo? PH. Recte sáne: quando nñl times, 10
Et hoc nñl est quod ego díco, tu narrá. DE. Scelus, 1000
Tibi nárret? PH. Ohe tu, fáctumst abs te sédulo
Pro frátre NA. Mi uír, nón mihi dices? CH. Át..
NA. Quid 'at'?

CH. Non ópus est dicto. PH. Tíbi quidem: at scito huíc
opust.

In Lémno CH. Hem, quid aís? DE. Nón taces? PH. 15
clam te CH. Eí mihi.

PH. uxórem duxit. NA. Mí homo, di meliús duint. 1005

PH. Sic fáctumst. NA. Perii mísera. PH. Et inde fíliam
Suscépit iam unam, dúm tu dormis. CH. Quid agimus?

NA. Pro di inmortales, fácinus miserandum ét malum.

DE. Hoc áctumst. PH. An quicquam hódíest factum in- 20
dígnius?

Qui mí, úbi ad uxores uéntumst, tum fiúnt senes. 1010

NA. Démipho, te appélló; nam cum hoc ípso distaedét
loquí:

Haécine erant itiónes crebrae et mánsiones diútinae
Lémni? haécine erat éa quae nostros mínuit fructus
úflitas?

25 DE Égo, Nausistrata, ésse in hac re cúlпам meritum nóñ
nego:

Séd ea quin sit ignoscenda. PH. Vérba fiunt mór-
tuo. 1015

DE. Nám neque neglegéntia tua néque odio id fecit tuo.
Vínolentus fére abhinc annos quíndecim muliér-
culam

Eám compressit, únde haec natast: néque postilla
umquam áttigit.

30 Éa mortem obiit, é medio abiit: qui fuit in re hac
scrúpulus.

Quam óbrem te oro, ut ália facta túa sunt, aequo
animo hóc feras. 1020

NA. Quid ego aequo animo? cúpio misera in hac re iam
defúngier. *and the matter*

Séd qui id sperem? aetáte porro mínus peccaturúm
putem?

Iám tum erat senéx, senectus sí uerecundós facit.

35 Án mea forma atque aetas nunc magis éxpétendast,
Démipho?

Quid mi hic adfers, quam óbrem expectem aut spé-
rem porro nóñ fore? 1025

PH. Éxequias Chreméti quibus est cómmodum ire, em
témpus est.

Síc dabo: age nunc, Phórmionem qui uolet lacéssito:

Fáxo tali eúm mactatum atque híc est infortúnio. *correl.*

40 Rédeat sane in grátiam: iam súplici satis ést mihi.

Hábet haec eĩ quód, dum uiuat, úsque ad aurem og-
gánniat. 1030

NA. Át meo merito crédo: quid ego núnc commemorem,
Démipho,

Síngulatim, quális ego in hunc fúerim? **DE.** Noui ae-
que ómnia

Técum. **NA.** Merito hoc meó uidetur fáctum? **DE.** Mi-
nume géntium: *num in illis uidetur*

Vérum quando iam áccusando fieri infectum nóu ⁴⁵
potest,

Ígnosce: orat cónfitetur púrgat: quid uis ámplius? 1035

PH. Énim uero prius quam haéc dat ueniam, mihi prospiciam
et Phaédriae.

Heús Nausistratá, prius quam huic respóndes temere,
audí. **NA.** Quid est?

PH. Égo minas trigínta ab illo pér fallaciam ábstuli:
Eás dedi tuo gnáto: is pro sua amíca lenoní dedit. ⁵⁰

CH. Hém, quid ais? **NA.** Adcón indignum hoc tibi uide-
tur, fílius 1040

Hómo adulescens sí habet unam amícam, tu uxores
duas?

Níl pudere? quo óre illum obiurgábis? respóndé mihi.

DE. Fáciet ut uolés. **NA.** Immo ut meam iám scias sen-
téntiam,

Néque ego ignosco néque promitto quícquam neque ⁵⁵
respóndeo

Prius quam gnatum uídero: eius iudício permitto
ómuia. 1045

Quód is iubebit fáciam. **DE.** Mulier sápiens es, Nau-
sístrata.

NA. Sátin tibist? **CH.** Mihin? Immo uero púlchre discedo
ét probe

Ét praeter spem. **NA.** Tú tuom dic nómen quod sit.

PH. Phórmio:

- 60 **V**óstrae familiae hércle amicus ét tuo summus Phaédriae.
- NA.** Phórmio, at ego ecástor posthac tíbi quod potero et quaé uoles 1050
Fáciámque et dicám. **PH.** Benigne dícis. **NA.** Pol meritúmst tuom.
- PH.** Vín primum hodie fácere quod ego gaúdeam, Naúsístrata,
Ét quod tuo uiro óculi doleant? **NA.** Cúpio. **PH.** Me ad cenám uoca.
- 65 **NA.** Pól uero uoco. **DE.** Eámus intro hinc. **CH.** Fíat: sed ubist Phaédria
Iúdex noster? **PH.** Iam híc faxo aderit. **CANTOR.** Vós ualete et plaúдите. 1055

METRA HVIVS FABVLAE HAEC SVNT

- V. 1 ad 152 iambici senarii**
- 153 et 154 trochaici octonarii
 - 155 trochaicus septenarius
 - 156 et 157 trochaici octonarii
 - 158 et 159 trochaici septenarii
 - 160 ad 162 iambici octonarii
 - 163 iambicus quaternarius
 - 164 ad 176 iambici octonarii
 - 177 et 178 iambici septenarii
 - 179 et 180 trochaici septenarii
 - 181. 182. 184 iambici octonarii
 - 183 iambicus quaternarius
 - 185 et 186 trochaici septenarii
 - 187 et 188 trochaici octonarii
 - 189 et 190 trochaici septenarii
 - 191 iambicus quaternarius
 - 192. 193. 195 iambici octonarii
 - 194 iambicus senarius
 - 196 iambicus quaternarius
 - 197 ad 215 trochaici septenarii
 - 216 ad 230 iambici senarii
 - 231 et 232 trochaici septenarii
 - 233 ad 251 iambici octonarii
 - 252 et 253 trochaici septenarii
 - 254 ad 314 iambici senarii
 - 315 ad 347 trochaici septenarii
 - 348 ad 464 iambici senarii

- V. 465 ad 468 trochaici octonarii
 - 469 et 470 trochaici septenarii
 - 471 ad 478 iambici octonarii
 - 479 et 480 trochaici octonarii
 - 481 ad 484 trochaici septenarii
 - 485 clausula
 - 486 iambicus octonarius
 - 487 ad 489 trochaici septenarii
 - 490 iambicus senarius
 - 491 iambicus septenarius
 - 492 iambicus octonarius
 - 493 ad 501 trochaici septenarii
 - 502 et 503 iambici octonarii
 - 504 ad 566 trochaici septenarii
 - 567 ad 712 iambici senarii
 - 713 ad 727 iambici octonarii
 - 728. 730. 731 trochaici octonarii
 - 729 trochaicus dimeter catalecticus
 - 732 trochaicus septenarius
 - 733 et 734 iambici octonarii
 - 735 ad 738 trochaici octonarii
 - 739 ad 741 trochaici septenarii
 - 742 ad 747 iambici octonarii
 - 748 ad 794 iambici septenarii
 - 795 ad 819 iambici octonarii
 - 820 ad 827 iambici septenarii
 - 829 ad 840 iambici octonarii
 - 841 ad 883 trochaici septenarii
 - 884 ad 1010 iambici senarii
 - 1011 ad 1055 trochaici septenarii.
-